Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

mandato 2017-2021
EDITAL 100/2019

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANTÓNIO

Vasco André Alves Veiga Morgado, Presidente em exercício da Junta de Freguesia de

Santo António, Município de Lisboa, TORNA PÚBLICO, em conformidade com o disposto

no artigo 22.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, CONVOCA uma reunião

extraordinária da Junta de Freguesia de Santo António para o próximo dia 23 de

Dezembro de 2019, pelas 17,00h, nos Serviços Centrais, sitos na Rua Alexandre

Herculano, 46 - 3º, em Lisboa.

Assuntos incluídos na ordem do dia:

1. Análise e votação de propostas

1.1 – Proposta nº 790/2019 – Monitor Programas AAAF CAF I – decisão de contratar;

1.2 - Proposta nº 791/2019 – Monitor Programas AAAF CAF II – decisão de contratar;

1.3 - Proposta nº 792/2019 – Programa Desporto AAAF CAF – decisão de contratar

1.4 - Proposta nº 793/2019 – Cessação de Procedimento Concursal;

1.5 - Proposta nº 794/2019 – Monitor I Vassouras & Cª – decisão de contratar;

1.6 - Proposta nº 795/2019 – Monitor II Vassouras & Cª – decisão de contratar;

1.7 - Proposta nº 796/2019 – Monitor III Vassouras & Cª – decisão de contratar;

1.8 - Proposta nº 797/2019 – Sinalética CSLA – Adjudicação;

1.9 - Proposta nº 798/2019 – Consolidação de Mobilidade de Funcionário;

1.10- Proposta nº 799/2019 – Desenvolvim. Projetos Multimédia – decisão de contratar;

1.11- Proposta nº 800/2019 – Limpeza Proteção Canteiros Esp. Verdes – Adjudicação;

1.12- Proposta nº 801/2019 – Serv. Atualização Bases Dados RH – Adjudicação;

1.13- Proposta nº 802/2019 – Serv. Consultoria Jurídica – Adjudicação;

1.14- Proposta nº 803/2019 – Apoio ao Associativismo – Associação Mundo a Sorrir;

1.15- Proposta nº 804/2019 – Homologação Lista Unitária Final AT Desporto refª A;

1.16- Proposta nº 805/2019 – Serviço de Jardinagem I – decisão de contratar;

1.17- Proposta nº 806/2019 – Serviço de Jardinagem II – decisão de contratar;

1.18- Proposta nº 807/2019 – Serv. Consult. Admin. Pública Autárquica – Adjudicação;

1.19- Proposta nº 808/2019 – Serv. Apoio à Presidência – Adjudicação;

1.20- Proposta nº 809/2019 – Serv. VPN Espaço Cidadão – decisão de contratar;

1.21- Proposta nº 810/2019 – Serv. Consultoria Recursos Humanos – Adjudicação;

1.22- Proposta nº 811/2019 – Assist. Técnica Impressoras – decisão de contratar;

1.23- Proposta nº 812/2019 – Serv. Gestão Proj. Comunicação TI – Adjudicação;

1.24- Proposta nº 813/2019 – Serv. Manutenção Limpeza Urbana I – Adjudicação;

Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

1.25- Proposta nº 814/2019 – Serv. Apoio Vassouras & Cª – decisão de contratar;

1.26- Proposta nº 815/2019 – Serv. Consultoria Informática – decisão de contratar;

1.27- Proposta nº 816/2019 – Serv. Consultoria Manut Esp. Público – decisão de contratar

1.28- Proposta nº 817/2019 – Serv. Manutenção Limpeza Urbana II – Adjudicação;

1.29- Proposta nº 818/2019 – Serv. Manutenção Limpeza Urbana III – Adjudicação;

1.30- Proposta nº 819/2019 – Serv. Apoio Administrativo GAP – Adjudicação;

1.31- Proposta nº 820/2019 – Serv. Manutenção Limpeza Urbana IV – Adjudicação

2. Outros assuntos.

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor,

que vão ser afixados à porta da Sede desta Autarquia e nos demais lugares públicos de

estilo.

Lisboa, 20 de Dezembro de 2019

O Presidente da Junta de Freguesia

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado